NEPTUNE DCI version économique
CONSOLES D'AMBIANCE

Appoint
électrique

L
OUVERTURE
FACILE

dans les conditions
normales d'utilisation
avec contrat d'entretien

C€

MATERIEL CONFORME
AUX NORMES
EUROPEENNES

Modeles
Référence
Capacité en (I/h)
Débit d’air (m*/h)
Puissance absorbée (W)*
Puissance restituée (W)*
Niveau sonore a 5 metres (dBA)
Alimentation électrique
Dimensions PxLxH (mm)
Gaz frigorifique
Poids (kg)
Inclu dans la livraison
Option appoint électrique

Puissance en kW
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p———— SPAS - SAUNAS - HAMMAMS - PISCINES
. CONSOLES DE DESHUMIDIFICATION
A INSTALLER DANS LE LOCAL A TRAITER

Les appareils doivent étre installés a plus de 2m du bassin, tel que

prévu par la norme CI5-100.

lls devront étre alimentés et protegés, soit par un transformateur de

séparation, soit par un différentiel 30mA.

NEPTUNE DCI 25
NEP25A
1,04
240
340
450
44
mono 230V
300 x 300 x 586
R134A
19

consoles pour fixation murale

kW

Thermostat de régulation température + thermostat de sécurité compris.

* Aux conditions nominales suivantes : air 30°c, hygrometrie 70 %

Données et mesures susceptibles de variations sans préavis.

NEPTUNE DCI 45
NEP45B
1,8
300
680
710
44
mono 230V
360 x 350 x 710
R407C
25

consoles pour fixation murale

kW
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